



Akıncı Üssü davasında sıcak saatler
- GÜLEN'İN KİTAPLARINI OKUNDUN MU
- BU AVUKATTAN ŞİKAYETÇİYİM
GÜLEN'İN KİTAPLARINI OKUMUŞ
- BİZİ TEHDİT ETMEYE KALKIŞTI
MÜRİTLERİ ALKIŞLADI
- BEN KİMSENİN İMAMI DEĞİLİM

Bizi tehdit etmeye kalkıştı, müritleri alkışladı

03 Ağustos Perşembe 2017 12:09



Akıncı Üssü davasının üçüncü gününde Hakan Çiçek ve Nurettin Oruç savunma yaptı. Mahkeme Başkanı Selfet Giray, Oruç'un çapraz sorgusunun uzaması üzerine saat 18.30'da duruşmayı bitirdi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Sincan Cezaevi yerleşkesi içindeki duruşma salonunda görülen Akıncı Üssü davasının üçüncü gününde "sivil imam"lardan olduğu belirtilen Hakan Çiçek dün başladığı savunmasına devam etti. Çiçek'in savunmasının ardından Nurettin Oruç'un savunmasına geçildi. Mahkeme Başkanı Selfet Giray, Oruç'un çapraz sorgusunun uzaması üzerine saat 18.30'da duruşmayı bitirdi.

DURUŞMADA NELER OLDU

Bank Asya'da hesabı olmadığını, amcası ve baldızlarının hesabının kendisine sorulamayacağını belirten Hakan Çiçek, eşinin hesabı için de **"Eşim 141 bin lira yatırmış. Ben seyahatheydim. O para ne zaman yatırılmış, ne zaman çekilmiş bakılsın. Benim bu bankayla hiçbir işim yok. Ben Allah'ın belası, kimin olduğunu bilmediğim bankaya salak mıyım para yatırırım"** dedi.

Çiçek'in FETÖ'yle mücadele konusunda, **"Tek başına mücadele eden, adını söylesem yalakalık sanılır, ama herkes biliyor başımızın tacı bir tane adam var"** demesi üzerine mağdur müşteki sıralarından bir kadın, **"Sen eşini satacak kadar**

namussuzsun" diye bağırdı.

Hakan Çiçek "FETÖ'nün önde gelen bazı isimlerle telefon irtibatlarını, kendisine ait mağazalarda gözlük veya hat satışı vesilesiyle tanışmış olabileceği şeklinde açıkladı. Çiçek yurtdışı seyahatlerini açıklarken, ifadesini alan savcının Güney Kore'ye gidiş sebebini sorduğunu, kendisinin de izah ettiğini bunun üzerine savcının, "**Bakacağız, bakalım o tarihte orada kaç subay varmış**" dediğini, böyle bir mantık olamayacağını söyledi.

Çiçek savunmasını yaparken mağdur müşteki avukatlarının bulunduğu bölümü işaret ederek, "**Dün yeterince resmimiz çekildi, bugün çekilmesin**" deyince Mahkeme Başkanı Selfet Giray duruşma salonunda ses ve görüntü kaydının yasak, aynı zamanda suç olduğunu hatırlattı. Adil Öksüz'le 12 toplantı yapmak ve burada alınan kararları Pensilvanya'ya götürmekle suçlandığını hatırlatan Çiçek, şunları anlattı:

"Adil Öksüz denilen kaçağın 34 SIR plakalı aracıyla gelmişim. 12 denilen toplantılar için 6 HTS kaydı var. 6'sında Türkiye'de bile değilim. Diğer 6'nın HTS'si gelmediği için bilmiyorum. Nerede olduğumun baz istasyonlarından bulunmasını istiyorum. Bu asılsız bir iddianamedir."

Çiçek, okulunun gizli FETÖ okulu olduğu iddiasını cevaplandırırken, Balyoz, Ergenekon kumpasına uğrayanlardan 5-6 velisi olduğunu belirterek, "**Ben nasıl FETÖ'cüyüm ki bunların çocuklarına sahip çıktım. Balyoz'dan Hasan Gülkaya şimdi general oldu. Cezaevindeyken 2 çocuğuna sahip çıktığım için teşekkür mektubu yazmıştı. Balyoz'dan Bülent Olcay şimdi general, Adnan Baksır, general Aydın Şirin çocukları bizdeydi."**

Başkan Giray'ın, "**İsimleri geç, o şahıslar yönünden**" uyarısına rağmen devam eden Çiçek, "TPAO Genel Müdür Yardımcısı TÜRGEV'de de yönetim kurulu üyesinin, Başbakanın Özel Kalem Müdürü Murat Aydın'ın çocukları ve Başbakan Yardımcısı eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın öz yeğeni bizdeydi. Ben FETÖ okulu değilim" dedi.

Savunmasını 11.20'de tamamlayan Çiçek'in çapraz sorgusuna geçildi.

"BU AVUKATTAN ŞİKAYETÇİYİM, GÜLEN'İN KİTAPLARINI OKUMUŞ"

Çapraz sorguda Jandarma Genel Komutanı Yaşar Güler'in avukatı Alaattin Varol'un yönelttiği sorular ve Çiçek'in bu sorulara tepkisi salonda gerginliğe yol açtı. Bir mağdur müşteki, "**O mu sizi sorguluyor, siz mi onu? Ayıp, ayıp**" diye bağırmaları üzerine Başkan Giray, "**Ya çıkart dışarı. İkaza rağmen böyle olur mu? Bizi de konuşturmayacak. Böyle olur mu?**" dedi. Başkan Giray avukatları kısa ve net soru sormaları, sanığı da kısa ve net cevaplar vermesi konusunda uyardı.

Mağdur müşteki avukatlarından Emrullah Beytar sanık Çiçek'e Fetullah Gülen'in kitaplarını okuyup okumadığını sordu. Çiçek, okumadığını söyleyince Avukat Beytar, Çiçek'in verdiği elma örneğinin Gülen'in kitabında geçtiğini öne sürdü. Çiçek de, "**Bu avuktan şikayetçiyim, Gülen'in kitaplarını okumuş**" dedi. Bu cevap üzerine sanıklar ve avukatları Çiçek'i alkışlayınca salon karıştı. Mağdur ve müştekiler sanıklara pet şişeler fırlatıp, küfretti. Jandarmalar kalkanlarla önlem almak zorunda kalınca Başkan Giray saat 14.00'e kadar ara verdi.

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü bir yasakla başladı. Gazeteciler dahil pet su şişelerinin içeriye kapaksız sokulması şartı kondu.

Çapraz sorgusu devam eden Hakan Çiçek öğlen arası krize girdiğini ve cezaevinde bakıma alındığını belirterek, "**Sabah benden kaynaklı bir şey varsa özür dilerim. Savunmamda verdiğim elma örneği değil, başka bir şeydi. Avukatım daha iyi anlaşılması için elma dememi söyledi. Bu Aristo kurumudur**" dedi. Salonu karıştıran soruyu yönelten Avukat Emrullah Beytar da söz alıp, şunları söyledi:

"Son sorum krize girmesine neden olmuş. Ben onun krize girmesini sağlayacak kadar canı değilim. Bizi tehdit etmeye kalkıştı, müritleri alkışladı. 28 Şubat'ta da tehdit edildim. Hiçbir şeyden çekinmedim, çekinmeyeceğim. Bize Aristo kuramının kitabını söyler mi?"

Sonrasında şu diyaloglar yaşandı:

H. Çiçek: Aristo kuramını biliyorum dedim, kitap değil. Ben kimsenin imamı değilim. Kimsenin de alkışlamasını istemiyorum.

Avukat Beytar: Ama müritlerin alkışladı.

Hakan Çiçek'in savunması saat 16.30'da tamamlandı. Son olarak konuşan Çiçek'in avukatının adli kontrol şartıyla tahliye talebinde bulunması mağdur ve müştekilerin tepkisine yol açtı. Duruşmaya verilen yarım saatlik aranın ardından sivil isimlerden Nurettin Oruç'un savunmasına geçildi.

"15 TEMMUZ'UN KARANLIK NOKTALARI AYDINLATILMALI"

Savunmasına özgeçmişini anlatarak başlayan Nurettin Oruç belgesel film işiyle uğraştığını belirterek, "**Asıl darbe bana oldu. 15 Temmuz'da film koptu**" dedi. 16-24 Temmuz 2016'da gözaltında bulunduğu süreçte sistematik işkenceye maruz kaldığını, buna dair darp raporlarının dosyada bulunduğunu söyleyen Oruç, cezaevine teslimi sırasında da darp izlerinin revir defterine kaydedildiğini bildirdi. Oruç cezaevindeyken de hangi kuruma mensup olduğunu bilmediği iki kişinin iki kez

gelip eşi ve çocuklarıyla tehdit edip, "**Kaçırma, dayak, ortadan kaldırma**" mesajlarıyla istedikleri şekilde ifade vermeye zorlandığını öne sürdü.

Adil Öksüz'le ilgili çelişkileri hatırlatıp, bu darbeye başrolünde Adil Öksüz'ün bulunduğu bir senaryo olduğunu iddia eden Oruç, "**Burada benim rolüm simitçi olabilir. 12 Eylül'ü anlatan Zincirbozan filmindeki simitçi gibiyim. Jandarma gözaltı için verilen listedeki bir kişiyi kaçırınca onun yerine simitçiyi götürülüyor ve kalemi kırılıyor**" dedi.

"SANKİ ERGENEKON, BALYOZ SÜRECİNİ YENİDEN YAŞIYOR GİBİYİZ"

Pensilvanya'ya hiç gitmediğini, Adil Öksüz ve Fetullah Gülen'i tanımadığını belirten Oruç, ABD'ye bazı film şirketleriyle görüşmek ve film festivallerine katılmak için gittiğini anlattı. Akıncı görüntülerinin kendisine verilmediğini, dosyadaki fotoğrafın kendisine ait olmadığını savunan Oruç, "**Kaldı ki filmlerde montaj mümkündür. Ayrıca Akıncı'da olmadığını söyleyen kişinin görüntüsü var, oradaydım diyenin görüntüsü yok, bu da ilginç**" dedi. Oruç, Kazan'a bir hayvancılık belgeseli için gittiğini ve gözaltına alındığını belirttikten sonra, "**15 Temmuz'un karanlık noktaları aydınlatılmalı ve sorumlular hesap vermeli**" sözleriyle savunmasını 45 dakikada tamamladı.

Oruç'un çapraz sorgusuna geçildiğinde 143. Filo koridorundaki görüntü izlettirildi. Oruç, "**koridordaki kısmen bana benziyor, ama ben değilim. Orada değildim, kabul etmiyorum. Bir kumpas olduğumu düşünüyorum. Film yapımcısı olarak söylüyorum, böyle bir şeye ürün, kişi, kıyafet yerleştirmek çok basit. O ben değilim. Sanki Ergenekon, Balyoz sürecini yeniden yaşıyor gibiyiz**" dedi.

Oruç, Başkan Selfet Giray'ın, "**Oraya geleceğini nereden biliyorlardı da seni senaryoya kattılar**" sorusunu da şöyle cevapladı:

"**Bu filmin öncesi yok. O gece var, öncesi karanlık. Reklamlar yapıldıktan sonra taşlar yerleştirildi. Hazır orada yakalanmış biri, koy kazana.**" Oruç'un çapraz sorgusunu bitirmek isteyen başkan Giray uzayacağını anlayınca saat 18.30'de celseyi sonlandırdı.

Odatv.com



Akıncı Üssü

Hakan Çiçek

dava

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

